■

Ábr_ À

-&rcimeiati/~ct (
- itt47./ &ra ,t042cd do 63,

Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 1 111
Protocolo Geral n° 636/2018

Data: 13/03/2018 Horário: 20:18
Legislativo - REQ 137/2018

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária o
PLO n° 56/2018, protocolizado nesta Casa em 13/03/2018, de autoria do Executivo Municipal,
que Autoriza o Poder Executivo a celebrar Parceria com entidades assistenciais para repasse de
recursos financeiros de origem estadual, através da Secretaria Estadual de Assistência e
Desenvolvimento Social.

Atendendo a solicitação da Senhora Prefeita ►  unicipal, segue Projeto para ser
apreciado e votado em regime de urgência.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 13 de março de 2018.

1111:1111.11■11k

.. I •

Ver dor

IML

ues

smaei AIv
Vereador

e ira

At
a

Vereador

Matheus Valentim.lho
Ver-

,.i

Leo ~~1,
.: . . 	. 	„: . ,.....-- „,..0;,, ,  ,..0 ue UlIV ra

II

el00

AO EG GíO,PLENÁRIO DA
CÂM~MÉNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURISTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Marlos Ribas
Vereador

	Page 1